MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

            EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2024.

O MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA, torna público que às 09 horas do dia

04/11/2024, na plataforma BLL, realizará licitação na modalidade Pregão

eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de

tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do

edital, para:

OBJETO   QUANTIDADE VALOR TOTAL  PRAZO

    Fornecimento e Instalação

   de Luminárias de LED

 1.997,00

unidades
   R$ 2.393.934,91    180 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio

eletrônico da Prefeitura de Cidade Gaúcha e na plataforma BLL. Informações

adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser apresentados ao

Pregoeiro, por meio da plataforma.

Cidade Gaúcha, 16 de Outubro de 2024.